
ARRÊTÉ D'ANNULATION N° CDG.23.131
AN08020230403404

Le président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale,

Vu la loi du 26 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la
fonction publique territoriale, notamment les articles 12, 13, 14, 23 et 41.

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A, B, C
transmises par les collectivités et les établissements énumérés à l'article 2 de la loi
du 26 janvier 1984 précitée, au Centre de gestion dans le ressort duquel ils se
trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de création et de vacances d'emploi de catégorie A, B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 14 déclarations
annulées

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté est adressé à Monsieur le Préfet de la Somme

Transmis au représentant de l'état

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicité des arrêtés»

Fait à Amiens le 3 avril 2023

Monsieur Claude Cliquet
Président

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires
d'ouverture

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Somme
32 rue Lavalard - CS 12604, 80026 AMIENS CEDEX 1 Page 1/2

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté

V080200900119069001 Adjoint technique AGENT
D'ENTRETIEN

Renonciation
définitive 35h00 FRIVILLE ESCARBOTIN

80130 Friville escarbotin
01/11/
2020 08020200928021

V080210400282295001 Agent de maîtrise Agent des espaces
verts (h/f)

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 FRIVILLE ESCARBOTIN
80130 Friville escarbotin

01/06/
2021 08020210503925 TECHNIQUE

V080220400620204001
Adjoint technique
principal 2ème cl.
des étab.
d'enseign.

Chef(fe) de cuisine Le grade ne
convient pas 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
SOMME 80026 Amiens
cedex

01/07/
2022 08020220502221 Direction de la jeunesse et des collèges

- Collège de Longpré les Corps Saints

V080220400620218001 Agent de maîtrise Chef(fe) de cuisine Le grade ne
convient pas 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
SOMME 80026 Amiens
cedex

01/07/
2022 08020220502221 Direction de la jeunesse et des collèges

- Collège de Longpré les Corps Saints

V080220500631277001
Infirmier de
classe normale
(cat. B) (en
extinction)

Evaluateur(trice) des
informations

préoccupantes
Le grade ne
convient pas 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
SOMME 80026 Amiens
cedex

01/08/
2022 08020220509324 Territoire Somme Santerre - MDSI

Moreuil

V080220500631299001 Psychologue de
classe normale

Evaluateur(trice) des
informations

préoccupantes
Le grade ne
convient pas 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
SOMME 80026 Amiens
cedex

01/08/
2022 08020220509324 Territoire Somme Santerre - MDSI

Moreuil

V080220500632255001 Ingénieur Chef.fe de projet
méthode et qualité

Le grade ne
convient pas 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
SOMME 80026 Amiens
cedex

30/07/
2022 08020220509324

Direction de la cohésion sociale et du
logement – Siège - Site Simone Veil –
49, boulevard de Châteaudun 80000
Amiens

V080220900778445001 Adjoint technique Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Annulation
du

recrutement
17h30 BOUCHON 80830

BOUCHON
14/11/
2022 08020220912229 technique

V080221000829879001 Educateur de
jeunes enfants

coordinateur-trice
petite enfance

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
Communaute de commune
somme sud-ouest CCSSO
80290 Poix de picardie

01/01/
2023 08020221031977

V080221100854848001 Adjoint technique

Agent des
interventions
techniques

polyvalent en milieu
rural (h/f)

Annulation
du

recrutement
17h30 OFFOY 80400 OFFOY 01/02/

2023 08020221128404 technique

V080230100926485001
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent d'exploitation
des équipements

sportifs (h/f)
Le grade ne
convient pas 35h00

COM COM HAUTE
SOMME (COMBLES-
PERONNE-ROISEL) 80201
PERONNE cedex

11/04/
2023 08020230130389 Equipements sportifs

V080230100926501001
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Agent d'exploitation
des équipements

sportifs (h/f)
Le grade ne
convient pas 35h00

COM COM HAUTE
SOMME (COMBLES-
PERONNE-ROISEL) 80201
PERONNE cedex

11/04/
2023 08020230130389 Equipements sportifs

V080230300974913001
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe

Secrétaire de mairie
(h/f)

Annulation
du

recrutement
15h00

FONTAINE SUR MAYE
80150 FONTAINE SUR
MAYE

01/05/
2023 08020230320177 administraitf

V080230300978107001
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe

Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Annulation
du

recrutement
35h00 FRIVILLE ESCARBOTIN

80130 Friville escarbotin
01/05/
2023 08020230320177 TECHNIQUE

Arrêté d'annulation n° CDG.23.131

Page 2/2


	Arrêté d'annulation n° CDG.23.131
	AN08020230403404
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



